
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Not classified (50% = 8 Laps)

No.

4

84

9

989

14

958

380

136

79

19

75

Name

FABIO APARECIDO  DOS SANTOS

VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR

LEONARDO DE SOUZA

LEONARDO AUGUSTO NUNES

LEONARDO Z. CASSAROTTI

LEANDRO DAVIDS ARAUJO

GABRIEL BOHRER ANDRIGO

GABRIEL GELSLEISTER

JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR

BRUNO FELIPE HODECKER

MURILO LIMA FRANÇA

Laps

14

14

14

14

14

14

14

13

13

Diff

7.872

8.417

16.154

16.908

1:22.974

1:23.492

1 Lap

1 Lap

Total Tm

23:49.459

23:57.331

23:57.876

24:05.613

24:06.367

25:12.433

25:12.951

24:03.754

24:34.587

Best Tm

1:43.627

1:44.491

1:43.171

1:44.945

1:45.164

1:44.927

1:48.796

1:50.876

1:54.211

Cidade

JARINU

JOINVILLE

PINHAIS

CURITIBA

CURITIBA

MARABA

MARAU

ANTONIO CARLOS

JOINVILLE

GUABIRUBA

TUBARÃO

Patrocínio

GERAÇÃO

NENE MOTOS/AVTEC/TOP LINE/IMM/IMS/MRPRO/CHUMBINHHO TRAINNING

KAWASAKI/BALBI SCHOOL/PROTORK/SCUD/NEYFA/MB3 PREPARACOES/RFI

HONDA, LEVORIN,BELPARTS,X MOTOS DO BRASIL, MOTUL,IMS, MX CEN

DUNAS, CIRCUIT, ETHEN,5INCO

ESCUDERIA X - AÇAI VITANAT-HONDA-IMS-

RINALDI-100 POR CENTO-FLY - MATOS RACING

RICHARD BEROIS COMPETIÇÔES, DURAG,IMOBILIARIA SUPER, NOVO ES

FERRAMENTARIA JN, JCL TEXTIL,TBT RACING

NANO MOTOS / LINHARIA AVIAMENTOS/ REDOTEX TINTURARIA

FAUSTO AUTOMOVEIS/ PERFISUD/ ESQUADRIMAX/ SHOP BIKE/ LIDERAN

Sorted on Laps
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6ª Etapa Catarinense de Motocross
MX2

Prova

Race (20:00 and 2 Laps) started at 15:58:58

Rancho Queimado 0,000 Km

3/12/2017 15:35

Federação Catarinense de Motociclismo


